総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第7号(第9条第2項)

使用料減免申請書

年　　月　　日

　　茨城県産業技術イノベーションセンター
　　繊維高分子研究所長　　殿

住　　所

電話番号

事業所名

氏　　名　　　　　　　　　　印

　　私が　　　　年　　月　　日付けで申請した設備の使用に係る使用料を減免願いたく，次のとおり申請します。

　1　設備の使用

　　(1)　設備の名称

　　(2)　使用の目的

　　(3)　使用数量

　　(4)　使用期間　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

　　　　(使用時間　　　　年　　月　　日　　時　　から　　時まで)

　2　減免申請の理由
　　　新型コロナウイルス感染症の影響により，事業活動に経済的負担を受けているため
　3　使用料の額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　4　使用料減免の額　　　　　　　　　　　　　　円

　5　摘要
　　　次のことを申告します。

　　　　申請者は県内中小企業に（　該当　　非該当　）

　　　　申請者はみなし大企業に（　該当　　非該当　）
　備考　自筆による署名をする場合は，押印を省略することができる。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕